©® BaHHY OTIM4aloT NpocToTa JINHWI N CKPOMHas 3N1eraHTHOCTb
© N0AX0AUT ANA NPUHATUA BaHHbI BABOEM, CMIUHKW BaHHbI

pacnosioxeHbl CAMMETPUYHO, CINB-NEepennB B LEHTpe

® 13 cranb-amanu KALDEWEI

MpumepHbIi BUA

Mogenb

BHewHsas annHa

BHyTpeHHsa AnnHa (BBEPXY)
BHyTpeHHss AnHa (BHU3Y)
BHewHss wupnHa
BHyTpeHHsa WwupnHa (BBEpXY)
BHyTpeHH:s wupnHa (BHU3Y)
BHyTpeHHss my6uHa
Tny6uHa, BKN. 0TBEPCTUE CMBA
BbicoTa ¢ HOXKamMu

BicoTa Kpast

LLInpwHa Kpas (CTopoHa Hor);(NpoAobHas CTOPOHa)

PaccTosiHe oT BEpXHEero Kpas A0 LieHTpa NepenBHOro 0TBepCTUs
PaccrosHu1e ot Kpas BaHHbI 10 LEHTPa C/IMBHOIO OTBEPCTUA

PaccTofHue oT cepeavHbl OTBEPCTUS CIIBA AO CEPE)

[luameTp nepennsHoro oTBepCTUst
[IMameTp caMBHOrO OTBEPCTUS

| OTBEPCTHA

PaccTosHue OT Kpasi BaHHbI (CTOPOHA HOT) A0 Hayana nopyyHst

PacctosiHue 0T Kpasi BaHHbI (CTOPOHaA HOT) A0 KOHL@ NOPYYHS
PacctosiH1e 0T Kpast BaHHbI (CTOPOHa HOT) 0 LIeHTpa 0CHOBaHMsA

PaccTosH1e Mexay HoXKamu
LLIMpKHa OCHOBaHMUS, MaKC.
BHewHwit pagnyc

lonesHblit 06beM

Bec HetTo

AHTACAMN, AMameTp

TonHbIA aHTMeAnn
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PYYKA «CAEPAHHASl POCKOLLIb» OooOgoo /‘\
WHIRL_N¢ SOUN/»
SYSTEI\{IgOo WAVE

112

1600 mm
1480 mm
1030 mm
700 mm
580 Mm
450 mm
420 mm
430 Mm
560 - 590 Mm
32 Mm
60; 60 Mm
70 Mm
800 mMm
280 mm
052 Mm
052 Mm
672 Mm
928 Mm
560 Mm
480 Mm
410 mm
350 Mm
951

40 kr
(288 mm
850 x 240 Mm

KALDEWEI



